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PROTEINA ™.
CRUNCHY

PT | Chocolate de leite com edulcorantes e proteina de soja extrudida. Sem adictio de acécares”. Sem gliten.
Ingredientes: Manteiga de cacau; LEITE inteiro em pé (23%); edulcorantes:erirol, glicosideos de esteviol provenientes
de estévia; inuling; pasta de cacau; LETE magro em po (9%} proteina de SOJA extrudida (isolado de proteina de
SOJA, amido de tapioca, sal] (8,5%); emuEionunte: lecitinas; aroma natural de baunilha. *Contém agicares
naturclmente presentes. O seu consumo excessivo pode fer efeitos laxaivos. Cacau: 40% minimo no chocolate.
Para alergénios ver ingredientes realcados. Pode conter vestigios de sementes de sésamo e frutos de casca ria.
Conservar emlocal fresco e seco, 0o abrigo daluz. Lote/Consumir de preferéncia antes do fim de: (ver embalagem).

ES | Chocolate con leche con edulcorantes y proteina de soja extrusionada. Sin azdcares afiadidos”. Sin gluten.

4 Ingredientes: Manteca de cacao; LECHE entera en polvo {23%); edulcorantes: eriitl, glucdsidos de esteviol de stevi;

C h 0oCco l ate d e I_e 1 te inuling; pasta de cacao; LECHE desnatada en poflo (9%); proteina de SOJA extrusionada (aislado de profeina de
SOJA, dlmidsn de tapioca, sal) (8,5%); emulgente: leciinas; aroma natural de vainilla. *Contiene azicares
naturclmente presentes. Un consumo excesivo puede producir efectos laxantes. Cacaos: 40% minimo en el chocolate.
Para alérgenos ver ingredientes destacados. Puede confener trazas de granos de sésamo y frutos de cdscara.
Conservar en lugar fresco y seco, protegido de la luz. Lote/Consumir preferentemente antes dar fin de: ver envasel.

com edulcorantes

EN | Milk chocolate with sweeteners and extruded soy profein. With no added sugars". Gluten-free.
Ingredients: Cocoa buter; whole MILK powder (23%); sweeteners: erythrito, steviol glycosides from stevi inulin;
cocoa mass; skimmed MILK powder (%%); extruded SOY protein (SOY protein isolate, fapioca starch, sal] (8,5%);
emulsifer: lecithin; ntural vamilla favouring. *Contains naturally occurring sugars. Excessive consumption may
produce loxaive effects. Cocoa: 40% minimum in chocolote. For allergens see highlighted ingredients. May contain
fraces of sesame seeds and nuts. Store in a cool and dry place, away from light Lot/Best before end: {see package).

g suggestion / suggestion de présentafion

FR | Chocolat au lait avec édulcorants et protéines de soja exirudées. Sans sucres ajoutés", Sans gluten. Ingredients:
Beurre de cacao; LAIT enfier en poude (23%]; édulcorants: erythritl, gfycosides c!e stéviol issus de stevia; inuline;
pte de cacao; LAIT écrémé en poudre (9%} protéines de SOJA extrudée (isolot de protéine de SOJA, amidon de
tapioca, sel] (8,5%); émulsifiant: lacithines; arome naturel de vanille, *Contient des sucres naturellement présents.
Une consommation excessive peut avoir des effets axaifs. Cacao: 40% minimum dans e chocolo. Pour les allergénes
SEM voir les ingréients mis en évidence. Peut conenir des fraces de graines de sésame et fuits d coque. Conserver
b dans un endroit fris et sec, @ [ bri de la lumigre. Lot/ A consommer de préférence avant fin: (voir embollage).
ACUCARES

adicionados* DECLARACAO NUTRICIONAL / INFORMACION NUTRICIONAL
NUTRTION DECLARATION / DECLARATION NUTRIONNELLE

Valores médios por / Valores medios por 10
Average values per / Valeurs moyennes par g MisTo

Energia/Volor energético/ Energy/ Energie 1992 ki/481 keal S o9
Lipidos/Grasas/ Fat/Mafiéres grasses g ETRT%
dos quuis suturudos/ de los cuales safuradas
of which safuraes/ dont ocices gras sorés By
Hidratos de carbono/ Corbohydrate/ Glucices 27g ®
dlos quais agiares/de los cuales azicares/of which sugars/dont sucre 159
dos quais policis/de los cucles polilcoholes/of which polyols/dont polyols ~ 11'g

PROTEINA CRUNCHY

FSC

SEM
MALTITOL

FSC* AAAAAAA

R0001-6123

SEM
GLUTEN

° Fibra/Fibra alimentaria/Fibre/Fibres dimentaires 129
Proteinas/Profein, Proféines 159 FooPonTo
Sal/Sal/Sel 07g
Quantidade liquida/ Cantidad neta ——
f Net weight/ Quantité nette: ] oo g i
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Chocolate de Leite com edulcorantes

IGNORAMUS - Produtos Naturais, Lda.

A‘ll. Nossa Sr.* Guadlupe, E.g 71d' 2135-0|L:i S?mora Correlia, Portugal 5 " o .
Tel.: +351 263 659 453 (Chamada para a rede fixa nacional) @ S
consumidor@ignoramus.pt ¢ www.{qnorumus.pi & nﬁm H

*Contém agcares naturalmente presentes. 1 00 g
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